
 

Dienvidkurzemes novada Būvvalde 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 

50900038101, tālr. 63497972, e-pasts: buvvalde@dkn.lv 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 

 

LĒMUMS 
Tadaiķu pagasta Lieģos 

 
2022.gada 6.septembrī                                                               Nr. B/2022/1.10/556-N 
 

Par Būvniecības ieceres – Vēja stacijas “Priekule” būvniecība nekustamajos 
īpašumos ar kad.apz. 64820060039 Priekules pagastā un ar kad.apz. 

64980040098 Virgas pagastā 
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS UZSĀKŠANU 

(Būvniecības lieta BIS-BL-632460-7770) 
 

Dienvidkurzemes novada Būvvaldē iesniegts Būvniecības ieceres iesniegums Vēja 
stacijas “Priekule” būvniecībai nekustamajos īpašumos ar kad.apz. 
64820060039 Priekules pagastā un ar kad.apz. 64980040098 Virgas pagastā un 

būvniecības ieceres dokumentācija (iesniedzējs AS Latvenergo; izstrādātajs AS 
Latvenergo), kā arī 25.07.2022. Nr.BIS-BV-5.2-2022-20 lēmumā Par būvniecības 
ieceri – Vēja stacijas “Priekule” būvniecība nekustamajos īpašumos ar kad.apz. 
64820060039 Priekules pagastā un ar kad.apz. 64980040098 Virgas pagastā 

pieprasītie dokumenti informācija un materiāli (iesniegti atbilstoši MK noteikumu 
Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 10. un 11.punktiem) 

Izvērtējusi iesniegto informāciju un materiālus, pamatojoties uz Būvniecības likuma 
14.panta piekto daļu, kā arī atbilstoši MK noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres 
publiskas apspriešanas kārtība” 12.punktam,  

Dienvidkurzemes novada Būvvalde nolemj:  

1. Uzsākt būvniecības ieceres “Vēja stacijas “Priekule” būvniecību 
nekustamajos īpašumos ar kad.apz. 64820060039 Priekules pagastā un 
ar kad.apz. 64980040098 Virgas pagastā” publisko apspriešanu; 

2. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas termiņu noteikt no 2022. gada 
9.septembra līdz 7.oktobrim. 

3. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas sanāksmi noteikt 2022. gada 
20. septembrī, plkst. 18.00, Priekules pagasta un Priekules pilsētas 
apvienības pārvaldes zālē, Saules ielā 1, Priekulē, Priekules pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

4. Noteikt, ka ar būvniecības ieceres dokumentāciju var iepazīties: 

- Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldē - VPVKAC 
klientu apkalpošanas centrā, Saules ielā 1, Priekulē, Priekules pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, apvienības pārvaldes darba laikā, 

- Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvaldē, “Virgas muiža”, Virga, 
Virgas pagasts, pagasta pārvaldes darba laikā, 



* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 

 

- Dienvidkurzemes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.dkn.lv , 
sadaļā “Aktualitātes”, Sabiedrības līdzdalība, Publiskās apspriešanas.  

5. Šis lēmums publicējams pašvaldības mājaslapā internetā un būvniecības 
informācijas sistēmā, pievienojot šo noteikumu 10. punktā minēto 
informāciju, kā arī šo noteikumu 11.1. apakšpunktā minēto grafisko 
materiālu. 

 

 

Būvvaldes vadītājs (*paraksts)         Kaspars Dzenis 

 

http://www.dkn.lv/
https://likumi.lv/ta/id/269978#p10

